
ZARZĄDZENIE NR 1401/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 października 2003 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej
Kraków położonych w rejonie ulicy Kąkolowej na rzecz Fundacji – Miejski Park
i Ogród Zoologiczny w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) – zarządza się, co
następuje.

§  1
Postanawia się oddać w użyczenie na czas nie oznaczony nieruchomości stanowiące własność
Gminy Miejskiej Kraków składające się z niezabudowanych działek ewidencyjnych nr nr:
1) 40 o powierzchni 86371m2 obj. KW 197158
2) 49 o powierzchni 15055m2 obj. KW 196070
3) 75 o powierzchni 36215m2 obj. KW 196073
4) 153 o powierzchni 8177m2 obj. KW 196075
położonych w obrębie 35-Nowa Huta w rejonie ul. Kąkolowej, wskazanych na załączniku
graficznym do niniejszego zarządzenia, na rzecz Fundacji – Miejski Park i Ogród
Zoologiczny w celu prowadzenia działalności statutowej, a w szczególności utrzymania i
konserwacji lasów, wykonywania zabiegów związanych z zapewnieniem prawidłowej
gospodarki zasobami leśnymi Gminy Miejskiej Kraków.

§  2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§  3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




